
物品R. 6 673 午前09時55分 車両一体型給水タンク車購入 令和 7年 3月31日
鯖江市役所防災備蓄拠
点施設

上下水道課

令和 6年 7月 4日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



役務R. 6 648 午前09時45分 令和６年度保育所等遊具点検業務委託 令和 6年10月18日
鯖江市内保育所、幼稚
園

保育・幼児教育
課

役務

R. 6 660 午前09時40分
上河端橋立線道路詳細設計業務委託（24-
102102）

4,470,000円 令和 6年12月20日 鯖江市　中野町　地係 土木課 委託

R. 6 637 午前09時35分 道路橋定期点検業務委託(24-101101) 令和 6年12月13日 鯖江市内一円 土木課

令和 6年 7月 4日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分


